Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»

(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)
 ПРИКАЗ

г. Тюмень

26 марта 2020 года       № 26/ОД

О деятельности колледжа на время

объявления в Российской Федерации

нерабочих дней

На основании Постановления Правительства Тюменской области от 26.03.2020 «О

внесении дополнений в постановление от 17.03.2020 № 120-п и приказа Департамента

образования и науки Тюменской области от 26.03.2020 №186/ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить в Государственном автономном профессиональном образовательном

учреждении Тюменской области «Тюменский колледж транспортных технологий и

сервиса» (ГАПОУ ТО «ТКТТС») реализацию основных и дополнительных

образовательных программ с 30 марта по 03 апреля 2020 г.

2. С 28 марта 2020 года по 10 апреля 2020 года гражданам в возрасте старше 65 лет, а

так же гражданам, имеющим заболевания согласно приложению к постановлению от

26.03.2020 № 139-п рекомендовать режим самоизоляции по месту проживания, либо в

иных помещениях, в том числе жилых и садовых домах. (Приложение №1).

3. Руководителям структурных подразделений: Борзенко Н.Ф., Дрыгину А.В., Емеленко

Ю.В., Воронцовой С.Н., Чупину А.В. ознакомить работников, указанных в

Приложении №1 к настоящему приказу.

4. Руководителю АХО (Дрыгину А.С.):

-  обеспечить охрану общественного порядка, принять меры по повышению уровня

защищенности и противопожарной безопасности зданий и помещений «Колледжа»;

- обеспечить работоспособное состояние противопожарного оборудования,

функционирование тревожных кнопок экстренного вызова полиции;

- проверить исправность ограждений, освещения территории и зданий, не допускать

несанкционированный въезд автотранспорта на территорию «Колледжа»;

- разработать и довести до сведения сотрудников график дежурства в нерабочие дни в

период с 08.00 30 марта до 20.00 03 марта 2020 года;

- провести инструктажи с сотрудниками, привлекаемыми к дежурству в нерабочие

дни, по вопросам  обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности.

5. Комендантам зданий и общежития (Мельник Г.И., Назаровой Т.О., Галай И.А.,

Кукушкиной Л.Л., Мещанкиной С.Я):

- проверить все основные и вспомогательные помещения, а также прилегающие к ним

территории на предмет закладки взрывных устройств, тайников с оружием и

боеприпасами, взрывчатыми и отравляющими веществами;

- обеспечить своевременную уборку территории, вывоз бытовых отходов и исключить

их хранение в неустановленных местах.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       В.Н. Тамочкин

Приложение №1 к приказу от

26.03.2020  № 26/ОД

№ Сотрудник

1.
Алексюк Татьяна Геннадьевна

2.

Баканова Тамара Кабкеновна

3.

Бормотов Владимир Асонович

4.

Гулякова Галина Анатольевна

5.

Игнатова Лидия Андреевна

6.

Кирьенко Анфиза Петровна

7.

Курзина Любовь Алексеевна

8.

Мельник Галина Ивановна

9.

Мишуренко Владимир Васильевич

10.

Мирюгин Николай Васильевич

11.

Переладов Павел Александрович

12.

Сиятовская Надежда Александровна

13.

Третьяков Александр Гаврилович

14.

Третьякова Маргарита Васильевна

15.

Ширяев Юрий Михайлович

16.

Шмидт Идия Давыдовна